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allo stato di previsione del Ministero dell’ambiente
e della tutela del territorio
per l'anno finanziario 2004
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“Foreste Caseniinesi
g (Parco Nazionale

ALLEGATO “L”

Pratovecchio, | 9t .07)

In relazione alla seguente proposta di atto si esprime:

la legittimita del seguente atto:
Q parere negativo nei iguardi della legittimita del seguente atto, con la motivazione:

Deliberazione di Consiglio Direttivo n® 35 del 01/07/2003 avente il seguente oggetto:

Approvazione del conto consuntivo 2002 dell’Ente

IL DIRETTORE

(dott. Vittorio Ducoli)
("
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CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2002
PARTE PRIMA
ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

TITOLO I°
ENTRATE CONTRIBUTIVE
CAT. 14 ALIQUOTE CONTRIBUTIVE, ECC.
CAT. 2% QUOTE PARTECIPAZIONE ISCRITT!

TIToLO 1I°
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

CAT. 3* TRASFERIMENTI DALLO STATO
CAT. 44 TRASFERIMENTI DALLE REGION|
CAT. 5. -TRASFERIMENTI-DA COMUNI E PROV.
CAT. 6* TRASFERIMENT! DA ALTRIENTI
TiIToLo e
ALTRE ENTRATE
CAT. 7~ ENTRATE DERIVANT] DA VENDITE
CAT. 8* REDDITI E PROV. PATRIM.
CAT. 9% POSTE CORRETIVE E COMP.
CAT.10*  ENTRATE NON CLASSIFICABIL!
TOTALE PARTE PRIMA - ENTRATA (1)
TmoLoI°
SPESE CORRENTI
CAT.1» SPESE PER ORGANI ENTE
CAT. 2¢ ONERI PER PERSONALE IN ATTIVITA'
CAT. 3 ONERI PERSONALE IN QUIESCIENZA
CAT. 4+ SPESE ACQ. BENI CONSUMO-SERV.
CAT. 5% SPESE PER PRESTAZIONIISTITUZIONALI
CAT. 6* TRASFERIMENTI PASSIVI
CAT. 7% ONER! FINANZIARI
CAT. 8* ONERI TRIBUTARI
CAT. g* POSTE CORRETIVE E COMP.
CAT. 10"  SPESE NON CLASSIFICABIL!

TOTALE PARTE PRIMA - SPESA (2)

All."H"
IMPORTO
€ 1.784.956,13
€ -
€ 20.812,72
€ 21.341,90
€ 10,00
€ 25.235,81
€ 130.917.15

€ 1.983.273,71

89.741,39
539.134,28

€

€

€ .
€ 777.810,40
€ 316.234,21
€ -

€ 120,00
€ 67.658,43
€ 3.471,97
€

€ 6244767

€ 1.856.618,35



CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2002
PARTE SECONDA
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMEHT! FINANZIARI

128

A) ENTRATE ACCERTATE IN PRECEDENTI ESERCIZI

DI PERTINENZA DELL'ESERCIZIO:
CONTRIBUTI | PREMI PER PRESTITIIST.
TRASFERIMENTI
REDDITI E PROVENTI
VENDITE DI PRODOTTI E MATERIAL! DIVERSI
VENDITE DI PUBBLICAZION!

PRESTAZIONI DI PARTICOLARI SERVIZ!
RICAVI PLURIENNALI

B) PRODUZIONI E MOVIMENTIINTERNI:
PRODOTTI N NATURA IMPIANTI ED ALTRE
IMMOBILIZZAZIONI OTTENUTI CON MEZZI
PROPRI DA CAPITALIZZARE

C) TRASFERIMENTI ATTIVI IN NATURA

D) VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE:

SOPRAVVENIENZE ATTIVE

SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE
INSUSSISTENZE PASSIVE (Minori residui passivi)
PLUSVALENZE DA ALIENAZICNI

PROVENTI STRAORDINARI

E) SPESE IMP. DI COMPETENZA D! ES.SUCC.
E1) imanenze di prodotti
E2) risconti

TOTALE PARTE SECONDA - ENTRATA (3)
TOTALE GENERALE ENTRATA (1+3)
DISAVAVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

afem m o

IMPORTO

133.507,44
133.507,44

992.892,46
18.068,32
41.559,38

1.365,00
247,68
1.054.132,84

24.076,23
7.757,78
31.834,01

1.219.474,29
3.202.748,00
4.172.097,57

L L LT
7.374.845,57
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A) SPESE DI COMPETENZA IMPEGNATE
IN PRECEDENT ESERCIZI:

RIMANENZE INIZIALI DI PRODOTTI

MATERIE PRIME, MAT. CONSUMO, VIVERI

RISCONTIINIZ. DI SPESE PER LOCAZ. £ UTENZE

SPESE PER SERVIZI INTERNI

SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZIONE

SPESE PER TRASFERIMENTI

ONER! FINANZIARI

SPESE DIVERSE

COSTI PLURIENNALI

B) PRODUZIONE E MOVIMENTI INTERNI:
ONER! IN NATURA

C) TRASFERIMENTI PASSIVIIN NATURA

D) AMMORTAMENT] E DEPERIMENT!:
IMMOBILI

IMPIANTI, ATTREZZATURE E MACCHINARI
AUTOMEZZ!, MOBILI E MACCHINE
DIVERSI

ALTRE IMMOBILIZZAZION! IMMATERIALI

E) SVALUTAZIONI E DEPERIMENT!
SVALUTAZIONE CREDITI
SVALUTAZIONE TITOLI
DEPREZZAMENTO IMM, IMPIANTI E MACC
ELIM. IMPIANTI ED ALTRE IMM. NON AMM.T!

F) ACCANTONAMENTO PER ONERI PRESUNT! DI COMPETENZA:

IMPOSTE E TASSE DA REGOLARE
ALTRI ONERI DA DEFINIRE
ACCANTONAMENT! DIVERSI
ACCANTONAMENTO A FONDO RISCHI

G) QUOTA ESERCIZIO PER F.DO IND.ANZ

H) VARIAZION! PATRIMONIALI STRAORDINARIE
- SOPRAVVENIENZE PASSIVE
INSUSSISTENZE ATTIVE DIVERSE
INSUSSISTENZE ATTIVE (minon residui attivi)
MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI

I) ENTRATE ACC. NELL'ESERCIZIO DI C/DI SUCC.ES.

PARTE SECONDA - SPESA (4)
TOTALE GENERALE SPESA (2+4)
AVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

€
€
€
€ 17.825,19
€ 153.750,05
€ 68.565,23
€ 31.158,17
€ 31.697,04
€ 302.995,68
€
€
€ 2743813
€ 27.438,13
€ 4.238.338,13
€ 2213174

€ 4.260.469,87

£

927.323,54

€ 5.518.227,22
€ 7.374.845,57

3 7.374.845,57



Consistenza di cassa al 01/01/2002 € 1.260.812,85
Riscossioni:

conto competenza: € 1.116.744,67

conto residui: € 2.252.309,35

Saldo parziale € 3.369.054,02
Pagamenti:

conto competenza: € 1.690.054,94

conto residui: € 2.010.642 55

Saldo parziale € 3.700.697 49
Consistenza di cassa al 31/12/2002 € 929.169,38
Residui attivi:
derivanti dall'esercizio precedente € 2.164.448,47
derivanti dall'esercizio 2002 € 2.046.712,15

Saldo parziale € 4,211.160,62
Residui passivi:
derivanti dall'esercizio precedente € 2.817.491,74
derivanti dall'esercizio 2002 € 1.147.596,56
Saldo parziale € 3.965.088,30
Avanzo dj amministrazione anno 2002 € 1.175.241,70
Avanzo irdisponibile ai sensi del DM 29/11/2002 € 68.563,27
Fondi a destinazione vincolata € 995.115,76
Avanzo di amministrazione disponibile anno 2002 £ 111.562,67
Avanzo di gestione non vincolato € 111.562,67
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